
 
 

UCHWAŁA NR 22/II/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Wójta Gminy Linia Nr 42/2024 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych, trawników, upraw rolnych 

oraz napełniania basenów ogrodowych powyżej 200 litrów z wodociągu gminnego 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie nr 42/2024 Wójta Gminy Linia z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie zakazu 
podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych, trawników, upraw rolnych oraz 
napełniania basenów ogrodowych powyżej 200 litrów z wodociągu gminnego. 

§ 2. Treść Zarządzenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 483/L/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie 
zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych, trawników, upraw rolnych oraz 
napełniania basenów ogrodowych powyżej 200 litrów z wodociągu gminnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.07.2024 r.

Poz. 3420



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3420


	UCHWAŁA NR 22/II/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-07-31T12:23:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




